2021年 8月 1日

お客様各位

〒299-4395 千葉県長生郡長生村薮塚 1080

双葉電子工業株式会社 精機事業センター

TEL:0475-30-0809 FAX:0475-30-0818

MAIL: e-fscc@ml.futaba.co.jp

プレス金型用部品「MG ガイド」販売終了のお知らせ

拝啓

貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別なお

引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、1965 年の発売以来、長い間、ご愛顧いただいておりましたプレス金型用部品「MG

ガイド」につきまして、この度、生産及び販売の終了を決定いたしました。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 生産・販売終了製品

プレス金型用部品 「MGガイド」、「MGホルダ単体」、「MGガイドパーツ」

2．販売終了日

2021年 9月 30日

   ※ 尚、販売中止日以前でも在庫が無くなり次第、販売終了とさせていただきます。

以上